
        

UCHWAŁA NR 56.2024 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wykazu nieruchomości  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 38 ust. 1, 2, 3 i 4 oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Międzyrzeckiego, położonej w obrębie Rokitno gmina Przytoczna, 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 1/80 przeznaczonej do zbycia według załącznika do 

uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

     ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Bogusław Zaborowski 

2. Marcin Kułak 

3. Piotr Barski 

4. Zofia Plewa 

5. Andrzej Stroiński 

 

 

 
 



Załącznik 

Do uchwały Nr 56.2024 

Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 

z dnia 18 czerwca 2024 r.   

 

 

WYKAZ 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Międzyrzeckiego  

przeznaczonej do zbycia w drodze nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Przytoczna  

 
Lp. Położenie 

nieruchomości 

Nr 

ewidencyjny 

 

Powierzchni

a 

w ha 

Opis nieruchomości i sposób 

jej zagospodarowania 

Cena  

nieruchomości 

 w zł 

Przeznaczenie nieruchomości 

 w planie zagospodarowania przestrzennego 

Nr księgi  

wieczystej 

 

1. 

 

Rokitno 

gm. Przytoczna 

 

1/80 

 

0,0491 

 

Grunt zurbanizowany, 

niezabudowany z częścią 

nawierzchni utwardzonej  

z pojedynczymi drzewami  

 

21.432,00 

 

Nieruchomość nie jest objęta  miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego 

gminy Przytoczna. W studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Przytoczna,  

Uchwała Rady Gminy Przytoczna  

Nr XXVII/169/20LIV.329.2023r. z dnia 

23.02.2013r., w/w działka położona jest na 

obszarze Tp – tereny dróg publicznych 

 

 

GW1M/00035143/8 

 

 

 

 

 

 

Informuję, że w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu tj. 19.06.2024 r. istnieje możliwość składania wniosków o nabycie przedmiotowej 

nieruchomości przez poprzednich właścicieli oraz osoby, którym przysługuje roszczenie jej nabycia z mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami lub 

odrębnych przepisów 


